

CIN: L65993TN1978PLC007576

பதிவு அலுவலகம்: "சோழா சிவரங்கம்," C54 - C55, ஆம்பர் B-4, திரு-வி-க இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், கின்ப, சென்னை-600 032.
Phone number: 044-40907172; Email: investors@chola.murugappa.com;
Website: www.cholamandalam.com

தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விரிவான படிவத்தில் ஜூன் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த தனித்தனி செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ Denominator)

வ. எண்	விபரங்கள்	தனிப்பட்ட			
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
		30.06.2025 தனித்தனி செய்யப்படாதது	31.03.2025 தனித்தனி செய்யப்படாதது	30.06.2024 தனித்தனி செய்யப்படாதது	31.03.2025 தனித்தனி செய்யப்படாதது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	7,330.78	7,120.69	5,828.97	26,054.76
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம்	1,529.64	1,706.22	1,268.49	5,736.87
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம்	1,135.91	1,266.72	942.23	4,258.53
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின்)	1,056.11	1,117.40	941.12	4,117.07
5.	சம்பங்கு மூலதனம்	168.30	168.25	168.12	168.25
6.	கையிருப்புகள் (மறு மதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக, பத்திரங்கள் பிரீமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்பு இருப்பு)	19,536.40	18,462.24	15,393.77	18,462.24
7.	பத்திரங்கள் பிரீமியம் கணக்கு	4,977.26	4,963.91	4,929.67	4,963.91
8.	மூலதன மீட்பு இருப்பு	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	நிகர மதிப்பு	24,714.96	23,627.40	20,524.56	23,627.40
10.	கடன் நிலுவை	1,81,304.07	1,74,946.11	1,49,901.76	1,74,946.11
11.	நிலுவையில் உள்ள மீட்டெடுக்கக்கூடிய விருப்பப் பங்குகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12.	கடன் பத்திர மீட்பு இருப்பு	பொருத்தாது	பொருத்தாது	பொருத்தாது	பொருத்தாது
13.	கடன் சம விகிதம்	7.34	7.40	7.30	7.40
14.	பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (EPS) (₹2/- ஒரு பங்கிற்கு) - (இடைக்காலத்திற்கான ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை) அ) அடிப்படை ஆ) குறைமதிப்பு	13.51 13.47	15.06 15.03	11.22 11.19	50.67 50.55

குறிப்பு: நிதி நிறுவனமாக இருப்பதால் வட்டி செலவு பாதுகாப்பு விகிதம் மற்றும் கடன் செலவு பாதுகாப்பு விகிதம் பொருத்தாது.

(₹ Denominator)

வ. எண்	விபரங்கள்	ஒட்டுமொத்த			
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
		30.06.2025 தனித்தனி செய்யப்படாதது	31.03.2025 தனித்தனி செய்யப்படாதது	30.06.2024 தனித்தனி செய்யப்படாதது	31.03.2025 தனித்தனி செய்யப்படாதது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	7,353.09	7,136.91	5,856.75	26,152.76
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம்	1,532.00	1,698.56	1,275.06	5,744.15
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம்	1,137.83	1,259.54	947.15	4,262.70
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின்)	1,058.03	1,110.62	946.04	4,121.61
5.	சம்பங்கு மூலதனம்	168.30	168.25	168.12	168.25
6.	கையிருப்புகள் (மறு மதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக, பத்திரங்கள் பிரீமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்பு இருப்பு)	19,579.63	18,503.53	15,435.43	18,503.53
7.	பத்திரங்கள் பிரீமியம் கணக்கு	4,977.26	4,963.91	4,929.67	4,963.91
8.	மூலதன மீட்பு இருப்பு	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	நிகர மதிப்பு	24,758.19	23,668.69	20,566.22	23,668.69
10.	கடன் நிலுவை	1,81,404.02	1,75,036.00	1,50,050.75	1,75,036.00
11.	நிலுவையில் உள்ள மீட்டெடுக்கக்கூடிய விருப்பப் பங்குகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12.	கடன் பத்திர மீட்பு இருப்பு	பொருத்தாது	பொருத்தாது	பொருத்தாது	பொருத்தாது
13.	கடன் சம விகிதம்	7.33	7.40	7.30	7.40
14.	பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (EPS) (₹2/- ஒரு பங்கிற்கு) - (இடைக்காலத்திற்கான ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை) அ) அடிப்படை ஆ) குறைமதிப்பு	13.53 13.50	14.98 14.94	11.27 11.25	50.72 50.60

குறிப்பு: சார்பு வைப்பு நிறுவனம் நிதி நிறுவனமாக இருப்பதால் வட்டி செலவு பாதுகாப்பு விகிதம் மற்றும் கடன் செலவு பாதுகாப்பு விகிதம் பொருத்தாது.

குறிப்பு: மேற்குறிப்பிட்ட காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (புட்டியலிடுதல்) கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015, 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வந்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. ஜூன் 30, 2025 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வந்தக நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் www.cholamandalam.com இணையதளங்களிலும் காணலாம். கீழ்க்கொடுக்கப்பட்டுள்ள QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் நிதி முடிவுகளை அணுகலாம்:



இடம் : சென்னை
தேதி : ஜூலை 31 2025

visit us at
www.cholamandalam.com

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
வெள்ளையன் சுப்பையா ரவீந்திர குமார் குண்டு
செயல் தலைவர் நிர்வாக இயக்குனர்

இடம்
தேதி



CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED



CIN: L65993TN1978PLC007576

Registered Office : "Chola Crest," C54 - C55, Super B-4, Thiru-Vi-Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai-600032.

Phone number: 044-40907172; Email: investors@chola.murugappa.com;

Website: www.cholamandalam.com

EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025

(₹ Crores)

Sl. No	Particulars	Standalone			
		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2025 Un-Audited	31.03.2025 Audited	30.06.2024 Un-Audited	31.03.2025 Audited
1.	Total income from operations	7,330.78	7,120.69	5,828.97	26,054.76
2.	Net Profit for the period before Tax	1,529.64	1,706.22	1,268.49	5,736.87
3.	Net Profit for the period after Tax	1,135.91	1,266.72	942.23	4,258.53
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	1,056.11	1,117.40	941.12	4,117.07
5.	Equity Share Capital	168.30	168.25	168.12	168.25
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	19,536.40	18,462.24	15,393.77	18,462.24
7.	Securities premium account	4,977.26	4,963.91	4,929.67	4,963.91
8.	Capital Redemption reserve	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	Networth	24,714.96	23,627.40	20,524.56	23,627.40
10.	Outstanding Debt	1,81,304.07	1,74,946.11	1,49,901.76	1,74,946.11
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
13.	Debt Equity Ratio	7.34	7.40	7.30	7.40
14.	Earnings Per Share (EPS) (₹2/- per share) (not annualised for interim period)				
	a) Basic	13.51	15.06	11.22	50.67
	b) Diluted	13.47	15.03	11.19	50.55

Note: Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio are not applicable as the company is a NBFC.

Sl. No	Particulars	Consolidated			
		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2025 Un-Audited	31.03.2025 Audited	30.06.2024 Un-Audited	31.03.2025 Audited
1.	Total income from operations	7,353.09	7,136.91	5,856.75	26,152.76
2.	Net Profit for the period before Tax	1,532.00	1,698.56	1,275.06	5,744.15
3.	Net Profit for the period after Tax	1,137.83	1,259.54	947.15	4,262.70
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	1,058.03	1,110.62	946.04	4,121.61
5.	Equity Share Capital	168.30	168.25	168.12	168.25
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	19,579.63	18,503.53	15,435.43	18,503.53
7.	Securities premium account	4,977.26	4,963.91	4,929.67	4,963.91
8.	Capital Redemption reserve	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	Networth	24,758.19	23,668.69	20,566.22	23,668.69
10.	Outstanding Debt	1,81,404.02	1,75,036.00	1,50,050.75	1,75,036.00
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
13.	Debt Equity Ratio	7.33	7.40	7.30	7.40
14.	Earnings Per Share (EPS) - (₹2/- per share) (not annualised for interim period)				
	a) Basic	13.53	14.98	11.27	50.72
	b) Diluted	13.50	14.94	11.25	50.60

Note: Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio not applicable as the Holding Company is a NBFC.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2025 is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.cholamandalam.com. The financial results can be accessed by scanning the QR code provided below:



Place : Chennai
Date : July 31, 2025

visit us at
www.cholamandalam.com

On behalf of the Board of Directors
Vellayan Subbiah
Executive Chairman
Ravindra Kumar Kundu
Managing Director